
 
 MENDOZA, 5 de diciembre de 2023 
 

 VISTO: 
 

 Los expedientes electrónicos Nº 30310/23, 30309/23, 30796/23, 6148/23, 
6188/23, 7053/23, 6840/23, 7807/23, 25106/23, 7035/23, 3617/23, 24771/23, 

25134/23, 25928/23, 25146/23, 8142/23, 24639/23, 24325/23, 26047/23, 24332/23 y 
24770/23 en los que constan las adscripciones realizadas por los alumnos/as de las 
Carreras de Artes del Espectáculo, Artes Visuales y Diseño de esta Facultad. 
 

 CONSIDERANDO: 
 

 Los informes producidos, la opinión favorable de los Profesores Titulares de 

las cátedras involucradas y de Secretaría Académica. 
 

 Por ello,  
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1°.- Aprobar las adscripciones realizadas por los alumnos/as de las Carreras 

de Artes del Espectáculo, Artes Visuales y Diseño, de acuerdo con las especificaciones 
que se mencionan seguidamente. 
 

CARRERAS DE ARTES DEL ESPECTÁCULO  
 

DNI APELLIDO Y 
NOMBRE 

CÁTEDRA OBSERVACIONES 

41.112.392 SILVA, Santiago Nicolás “TÉCNICAS CORPORALES II” Ciclo Lectivo: 2020 

41.112.392 SILVA, Santiago Nicolás “TÉCNICAS CORPORALES II” Ciclo Lectivo: 2022 

40.465.818 MACCIÓ, Camila Lucía 
“HISTORIA DE LA CULTURA Y EL TEATRO 

UNIVERSALES III” 
Ciclo Lectivo: 2019 

 

CARRERAS DE ARTES VISUALES 
 

DNI APELLIDO Y 
NOMBRE 

CÁTEDRA OBSERVACIONES 

37.412.960 SOSINO, Roxana Elizabeth 
“TECNOLOGÍA Y EXPRESIÓN DE LOS 

MATERIALES Y PROCESOS ESTRUCTURALES” 
Ciclo Lectivo: 2023 

41.660.737 GIAMMATTEO, Julieta “MEDIOS DE COMUNICACIÓN” Ciclo Lectivo: 2023 

41.271.707 AGUINAGA, Milena Belén “TALLER DE ROTACIÓN: I ESCULTURA” Ciclo Lectivo: 2023 

 
 

CARRERAS DE DISEÑO  
 

DNI APELLIDO Y 
NOMBRE 

CÁTEDRA OBSERVACIONES 

35.512.041 BIBILONI, Ana Laura “DISEÑO DE PRODUCTOS II” Ciclo Lectivo: 2023 

42.974.269 HIDALGO, Tomás “MATERIALES Y PROCESOS II” Ciclo Lectivo: 2023 

17.021.860 
GOLDSACK SCHMITT, 

Sergio Javier 
“TECNOLOGÍA DE PRODUCTOS IV” Ciclo Lectivo: 2023 

44.536.526 
FERNÁNDEZ CEJAS, 

Rodrigo Valentín 
“TÉCNICAS DE DIBUJO” Ciclo Lectivo: 2023 

42.745.584 CARDELI, Lucas Nicolás “TÉCNICAS DE DIBUJO” Ciclo Lectivo: 2023 

 
 

 

RESOL. Nº 674 

 

 
  



 
2- 

 

41.112.342 
BURGOS SQUIZZIATO, 

Ignacio Claudio 
“HISTORIA DEL DISEÑO II” Ciclo Lectivo: 2023 

42.478.349 HERRERO, Tomás “CINE Y DISEÑO” Ciclo Lectivo: 2023 

41.701.723 TRUFFA, Valentina “CINE Y DISEÑO” Ciclo Lectivo: 2023 

42.862.137 URIGÜEN, Felipe “CINE Y DISEÑO” Ciclo Lectivo: 2023 

42.793.094 
FERNANDEZ MONDACA, 

Pedro Javier 
“OPTATIVA: DIBUJO DE PRODUCTOS” Ciclo Lectivo: 2023 

44.684.933 MASERA, Lucía “INTRODUCCIÓN AL DISEÑO” Ciclo Lectivo: 2023 

41.752.028 GAZZO, Martina “TIPOGRAFÍA III EXPRESIVA” Ciclo Lectivo: 2023 

43.213.997 
ROMERO BITTAR, Rossio 

Milena 
“TIPOGRAFÍA III EXPRESIVA” Ciclo Lectivo: 2023 

44.820.605 BANTERLA, Isabella “OPTATIVA: DIBUJO DE PRODUCTOS” Ciclo Lectivo: 2023 

35.385.504 
VALLEJOS, Leandro 

Esteban 
“TIPOGRAFÍA III EXPRESIVA” Ciclo Lectivo: 2023 

 
ARTÍCULO 2°.- Otorgar a las interesadas los certificados de aprobación correspondiente 
a su adscripción. 

 
ARTÍCULO 3 °- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTICULO 4°.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN N° 674 
 
 

 
 

 


